
Les cachottiers
Une pièce de Luc Chaumar

Les dates 2026  :

30/01
31/01
01/02
06/02
07/02
08/02
10/02
13/02
14/02
15/02

20h30
20h30
14h30
20h30
20h30
14h30
20h30
20h30
20h30
14h30

Vendredi
Samedi
Dimanche
Vendredi
Samedi
Dimanche
Mardi
Vendredi
Samedi
Dimanche

8€ adultes

4€ enfants 
de moins de 12 ans

theatrelaboheme.fr

Première partie :
30/31 janvier et 1er février  
6/7 et 8 février 
13/14 et 15 février 

Tous les textes sont de Thomas Jeanneteau.

Groupe 1  « Art' naque »
Groupe 2  « Casting de choc »
Groupe 3  « Joyeux Bordel et Bonne Année » 

Réservation au  07 61 69 23 43

Salle Sainte Madeleine
La Boutouchère - Mauges sur Loire

Théâtre la Bohème


