



Théâtre la Bohème

Salle Sainte Madeleine
La Boutouchère - Mauges sur Loire



Les cachottiers

Une pièce de Luc Chaumar

8€ adultes

4€ enfants
de moins de 12 ans



Les dates 2026 :

Vendredi	30/01	20h30
Samedi	31/01	20h30
Dimanche	01/02	14h30
Vendredi	06/02	20h30
Samedi	07/02	20h30
Dimanche	08/02	14h30
Mardi	10/02	20h30
Vendredi	13/02	20h30
Samedi	14/02	20h30
Dimanche	15/02	14h30

Première partie :

30/31 janvier et 1er février Groupe 1 «Art'naque»

6/7 et 8 février Groupe 2 «Casting de choc»

13/14 et 15 février Groupe 3 «Joyeux Bordel et Bonne Année»

Tous les textes sont de Thomas Jeanneteau.